aktualisiertes Protokoll

Kreismeisterschaft des KSSV Borde
- Trap -

Veranstalter: KSSV Bérde von 1990 e.V.
Ausrichter: Burgerschitzenverein zu Oschersleben 1663 e.V.
Wettkampfort: Schiel3sportanlage am Pfefferbach, Oschersleben
Disziplinen: Trap Wettkampfklassen: Mannschaft offen
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen Il
Herren 11
Damen Il
Herren IV
Damen IV
Mannschaft mixed
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Burgerschitzenverein zu Oschersleben 1663 e.V. BSV zu Oschersleben
Schitzen-Club Oschersleben 1990 e.V. SC Oschersleben
Schitzengesellschaft Hadmersleben von 1703 e.V. SGs Hadmersleben
Schutzengilde Wanzleben e.V. SGi Wanzleben
Schitzenverein Ausleben 1993 e. V. SV Ausleben
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V. SV Hamersleben
Uwe Rohrig Uwe Roérhrig Michael Koch

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Trap, Herren |

Pl. Name Verein S1
1. Otto, Moritz BSV zu Oschersleben 19
n.a. Kaiser, Christian SC Oschersleben 0
Trap, Herren Il
Pl. Name Verein S1
1. Doppke, Jens SGs Hadmersleben 21
2. Buttner, Oliver SGs Hadmersleben 18
3. Beier, Andreas SGs Hadmersleben 17
4. Rust, Christian SGs Hadmersleben 10
5. Bednarz, David SGi Wanzleben 12
6. Aris, Norman SGi Wanzleben 11
n.a. Willer, Rene SGs Hadmersleben 0
Trap, Herren lll
Pl. Name Verein S1
1. Réhrig, Uwe BSV zu Oschersleben 20
2. Karl, Marco BSV zu Oschersleben 21
3. Gruschinski, Frank BSV zu Oschersleben 19
4. Kasseckert, Thomas SV Hamersleben 17
Trap, Damen il
Pl. Name Verein S1
1. Seidel, Sylvia SGi Wanzleben 15
Trap, Herren IV
Pl. Name Verein S1
1. Bockisch, Reinhard SV Ausleben 20
2. Meyer, Lutz BSV zu Oschersleben 16
3. Seidel, Thomas SGi Wanzleben 15
4. Schnabel, Tilo SC Oschersleben 20
5. Honemann, Jorg BSV zu Oschersleben 22
6. Ahrens, Axel BSV zu Oschersleben 16
7. Block, Eicke SGs Hadmersleben 19

Mixed-Mannschaft

Pl. Mannschaft
1. SGi Wanzleben

Mannschaftswertung

Trap, Herren Il
Pl. Mannschaft
1. SGs Hadmersleben

Pl. Mannschaft
2. SGi Wanzleben

Trap, Herren lll
Pl. Mannschaft
1. BSV zu Oschersleben

Schiitzen
Seidel, T. (56); Seidel, S. (43)

Schiitzen
Doppke, J. (67); Bittner, O. (50); Beier, A. (47)

Schiitzen
Seidel, T. (56); Bednarz, D. (33); Aris, N. (29)

Schiitzen
Réhrig, U. (61); Karl, M. (60); Gruschinski, F. (53)

S2
21

S2
15

S2

20
20
18
18
17
17

S3
16

S3

15
15
12

10

S3
20
17
16
18

S3
13

S3

21
21
18
16
19
15

ges.
56
0

ges.
67
50
47
39

29

ges.
43

ges.

57
56
56

52
51

Bemerkung

Bemerkung

. Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
99

ges. Bemerkung
164

ges. Bemerkung
118

ges. Bemerkung
174





